
(47003593) RAFAELA MARÍA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2018

Fecha:

Usuario: mjllanos

23-07-2018

Hora: 15:05

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo  Extraordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 4

Proceso: Extraordinario, Excepcional

ExtraordinarioTipo Proceso:



Periodo  Extraordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

SECUNDARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

707521

711782

693064

702107

DE LA RUA DELGADO, ALEJANDRO

PÉREZ LÓPEZ, INÉS

IBÁÑEZ SÁNCHEZ, MARIO

MORAL GUTIÉRREZ, FRANCISCO JAVIER

SECUNDARIA OBLIGATORIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

1

2

3

5

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

1

1

1

1

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:
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RAFAELA MARÍA (47003593) - VALLADOLID (VALLADOLID)

RAFAELA MARÍA (47003593) - VALLADOLID (VALLADOLID)

RAFAELA MARÍA (47003593) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47003593 ) RAFAELA MARÍA

( 47003593 ) RAFAELA MARÍA

( 47004214 ) SAFAGRIAL

      

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 49005490 ) OBISPO NIETO

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación


