

**Periodo Extraordinario de Admisión
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro**

PARÁMETROS :

Usuario:	mjllanos
Fecha:	23-07-2018
Hora:	15:05
Año:	2018
Proceso:	Extraordinario, Excepcional
Tipo Proceso:	Extraordinario
Centro:	(47003593) RAFAELA MARÍA
Provincia:	Todas
Enseñanza:	Todas
Familia:	Todas
Curso:	Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 4



Junta de Castilla y León

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

Fecha: 23/07/2018

Página: 2 de 2

Periodo Extraordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **RAFAELA MARÍA (47003593) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **SECUNDARIA** Familia: **SECUNDARIA OBLIGATORIA** Curso: **1** Nº de Solicitudes mostradas: **1**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
707521	DE LA RUA DELGADO, ALEJANDRO	(47003611) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO	

Centro Adjudicado: **RAFAELA MARÍA (47003593) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **PRIMARIA** Familia: **PRIMARIA** Curso: **2** Nº de Solicitudes mostradas: **1**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
711782	PÉREZ LÓPEZ, INÉS	(47003593) RAFAELA MARÍA	(47003192) CARDENAL MENDOZA

Centro Adjudicado: **RAFAELA MARÍA (47003593) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **PRIMARIA** Familia: **PRIMARIA** Curso: **3** Nº de Solicitudes mostradas: **1**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
693064	IBÁÑEZ SÁNCHEZ, MARIO	(47003593) RAFAELA MARÍA	(47006107) VICENTE ALEXANDRE

Centro Adjudicado: **RAFAELA MARÍA (47003593) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **PRIMARIA** Familia: **PRIMARIA** Curso: **5** Nº de Solicitudes mostradas: **1**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
702107	MORAL GUTIÉRREZ, FRANCISCO JAVIER	(47004214) SAFAGRIAL	(49005490) OBISPO NIETO